1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0445, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  335/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA. CONTRATADA: L & L
PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE  EVENTOS  LTDA,  INSCRITA  NO
CNPJ SOB O Nº 19.488.891/0001-03. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93.  Pregão Eletrônico n° 083/2022.
Objeto:  contratação  de  empresa  para  execução  de  serviços  de
iluminação,  locação,  montagem,  instalação,  manutenção,
desmontagem  e  remoção  de  elementos  decorativos  diversos  para
compor  a  Decoração  Natalina  2022  do  Município  de  Tuntum/MA.
PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 115.690,00 (cento e quinze mil e
seiscentos  e  noventa  reais).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
13.122.0040.2156.0000,  3.3.90.39.00.  Tuntum  –  Maranhão,  27  de
outubro  de  2022.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –
PREFEITO MUNICIPAL.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/1

		2022-10-27T17:58:42-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166